
 

 

UCHWAŁA NR 0007.230.2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie wysokości opłat ponoszonych przez rodziców i opiekunów dzieci korzystających z opieki 

świadczonej przez Żłobek "Stokrotkowo" w Sulechowie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024r., poz. 338, 743, 858, 620) Rada Miejska w Sulechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku „Stokrotkowo” w Sulechowie, zwanym dalej 

„Żłobkiem”, w wysokości 1500 zł. 

2. Ustala się opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku, powyżej 10 godzin dziennie, za każdą rozpo-

czętą godzinę sprawowania opieki w wysokości 5% miesięcznego minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

określonego na dany miesiąc zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku wysokości 0,26% miesię-

cznego minimalnego wynagrodzenia za pracę, określonego na dany miesiąc zgodnie z ustawą z dnia 10 paź-

dziernika 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Opłatę za wyżywienie zaokrągla się w górę do 

pełnych złotych. 

§ 3. Zasady wnoszenia opłat, o których mowa w § 1 i § 2, określa statut Żłobka. 

§ 4. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Żłobka rodzicom lub opiekunom 

przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej za pobyt, w wymiarze proporcjonalnym do liczby dni miesiąca, 

w których Żłobek nie świadczył usług. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 1611


		2025-07-01T14:01:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




